



## Rio Sko, Esbjerg A/S

Grønnegade 17, st.  
6760 Ribe  
CVR-nr. 36574410

## Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
02.03.2021

---

**Lars Hansen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.09.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Rio Sko, Esbjerg A/S

Grønnegade 17, st.

6760 Ribe

CVR-nr.: 36574410

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

## Bestyrelse

Jacob Hansen

Lars Hansen

Mads Hansen

## Direktion

Lars Hansen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i detail- og engroshandel med fodtøj. Herudover foretager selskabet investering og udlejning af ejendomme.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har realiseret et underskud på 2.346 t.kr., hvilket ledelsen betegner som utilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	1	<b>1.366.463</b>	<b>1.326.333</b>
Personaleomkostninger	2	(1.988.556)	(2.138.065)
Af- og nedskrivninger	3	(1.063.417)	(1.063.417)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(1.685.510)</b>	<b>(1.875.149)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(21.624)
Andre finansielle indtægter	4	14.003	21.790
Andre finansielle omkostninger	5	(1.335.696)	(812.001)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(3.007.203)</b>	<b>(2.686.984)</b>
Skat af årets resultat	6	661.667	585.000
<b>Årets resultat</b>		<b>(2.345.536)</b>	<b>(2.101.984)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(2.345.536)	(2.101.984)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(2.345.536)</b>	<b>(2.101.984)</b>



# Balance pr. 30.09.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		0	0
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle aktiver</b>	7	<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger		62.640.214	76.194.904
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		76.435	150.311
Indretning af lejede lokaler		0	0
<b>Materielle aktiver</b>	8	<b>62.716.649</b>	<b>76.345.215</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
<b>Finansielle aktiver</b>	9	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>62.716.649</b>	<b>76.345.215</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		2.238.137	2.913.183
Forudbetalinger for varer		55.457	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.293.594</b>	<b>2.913.183</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		60.283	38.023
Andre tilgodehavender		11.294	56.581
<b>Tilgodehavender</b>		<b>71.577</b>	<b>94.604</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>45.591</b>	<b>4.115</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.410.762</b>	<b>3.011.902</b>
<b>Aktiver</b>		<b>65.127.411</b>	<b>79.357.117</b>

**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		6.000.000	6.000.000
Reserve for opskrivninger		27.275.650	37.565.078
Overført overskud eller underskud		(3.458.421)	(1.601.497)
<b>Egenkapital</b>		<b>29.817.229</b>	<b>41.963.581</b>
Udskudt skat		4.569.000	7.995.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>4.569.000</b>	<b>7.995.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		27.312.765	20.879.431
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	10	<b>27.312.765</b>	<b>20.879.431</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	10	1.169.680	1.084.955
Bankgæld		76.617	4.932.876
Leverandører af varer og tjenesteydelser		256.261	265.714
Gæld til tilknyttede virksomheder		460.739	985.753
Anden gæld	11	1.392.264	1.143.680
Periodeafgrænsningsposter		72.856	106.127
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.428.417</b>	<b>8.519.105</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>30.741.182</b>	<b>29.398.536</b>
<b>Passiver</b>		<b>65.127.411</b>	<b>79.357.117</b>
Eventualforpligtelser	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	6.000.000	37.565.078	(1.601.497)	41.963.581
Tilbageførsel af opskrivninger	0	(12.565.149)	0	(12.565.149)
Skat af egenkapitalbevægelser	0	2.764.333	0	2.764.333
Overført til reserver	0	(488.612)	488.612	0
Årets resultat	0	0	(2.345.536)	(2.345.536)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>6.000.000</b>	<b>27.275.650</b>	<b>(3.458.421)</b>	<b>29.817.229</b>

# Noter

## 1 Bruttofortjeneste/-tab

Selskabet har modtaget lønkomensation på 60.790 kr. i forbindelse med COVID-19 hjælpepakker.

## 2 Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Gager og lønninger	1.831.802	1.969.401
Andre omkostninger til social sikring	156.754	168.664
	<b>1.988.556</b>	<b>2.138.065</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>6</b>	<b>7</b>

## 3 Af- og nedskrivninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	1.063.417	1.063.417
	<b>1.063.417</b>	<b>1.063.417</b>

## 4 Andre finansielle indtægter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Renteindtægter i øvrigt	0	6.750
Valutakursreguleringer	284	0
Øvrige finansielle indtægter	13.719	15.040
	<b>14.003</b>	<b>21.790</b>

## 5 Andre finansielle omkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	27.119	115.989
Renteomkostninger i øvrigt	1.200.869	656.312
Valutakursreguleringer	0	2.507
Øvrige finansielle omkostninger	107.708	37.193
	<b>1.335.696</b>	<b>812.001</b>

## 6 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Ændring af udskudt skat	(661.667)	(585.000)
	<b>(661.667)</b>	<b>(585.000)</b>

## 7 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.	Goodwill kr.
Kostpris primo	3.514.869	250.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.514.869</b>	<b>250.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(3.514.869)	(250.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(3.514.869)</b>	<b>(250.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 8 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	49.829.903	10.750.046	250.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>49.829.903</b>	<b>10.750.046</b>	<b>250.000</b>
Opskrivninger primo	53.145.818	0	0
Tilbageførsel af opskrivninger	(12.565.149)	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>40.580.669</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(26.780.817)	(10.599.735)	(250.000)
Årets afskrivninger	(989.541)	(73.876)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(27.770.358)</b>	<b>(10.673.611)</b>	<b>(250.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>62.640.214</b>	<b>76.435</b>	<b>0</b>
Regnskabsmæssig værdi, hvis aktiver ikke var opskrevet	28.035.498	76.435	0

## 9 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	5.055.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.055.000</b>
Nedskrivninger primo	(5.055.000)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(5.055.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Lars Hansen Holding ApS	Ribe	ApS	10,0

### 10 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2019/20 kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	1.169.680	1.084.955	27.312.765	22.659.101
	<b>1.169.680</b>	<b>1.084.955</b>	<b>27.312.765</b>	<b>22.659.101</b>

### 11 Anden gæld

	<b>2019/20 kr.</b>	<b>2018/19 kr.</b>
Moms og afgifter	202.612	87.257
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	439.009	256.618
Anden gæld i øvrigt	750.643	799.805
	<b>1.392.264</b>	<b>1.143.680</b>

### 12 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lars Hansen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 12.900 t.kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 62.640 kr.
